
s f t

S M L O U V A
ostraha objektu 

č.4095
mez i

objednáte1.Státní energetické inspekce Těěnov 15,111 
IČO :613B7584 
DIČ i

zastoupené Ing.Miloěem Štěpem
<déle jen objednatel).

P f  A  h ;  A

dodavatel :Dru2stvo HLS.Čelakovského 3,Plzeft 301 32, 
IČO—40526801.DIČ-13 
zastoupené panem

<dále jen dodavatel).

I -
F ’l ^ e d m e  t  s m  1 o u v y

1 - Dodavatel se zavazuje na svěj nék. lad a na své nebezpečí k 
prováděni těchto prací '.dodavatel zajisti střežení objektu

Rejskova 3.Plzeň
prostřednictvím pultu centrální ochrany.

2 _  Objednatel se zavazuje dodavateli předávat informace potřebné 
k zajiětění činnosti dle čl.l této smlouvy.je povinen 
zajistit dodavateli přistup do objektO za účelem provedení 
výěe uvedených prací.

23- Eiodavateli vzniká nérok na zaplaceni ceny dle č 1 . 11. této
smlouvy.Oodavatel je vázán individuálními pokyny objednatele.

I I -
C e » n  a  p  I n & n  i 1

1 . Objednatel bude hradit 1 OOO Kč měsíčně +• 52 DPH
K první platbě za měsíc záři 1995 bude účtována jednorázově 
Částka 1 OOO Kč.za Připojení objektu na PCO.



I I I _
čk 5  1  1“ I é é  I k í ^ ta tn i li j  &  dn ár

1 - Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinnosti od: 
I.1?. 1*395 s třímésični výpovédnl lhfltou.

Z2. _ Dodavatel je povinnen zabezpečit střeženi výše uvedeného
objektu v předmétu smlouvy od: aktivace ochranného systému do 
jeho deaktivace personálem dodavatele.

3 _  Dodavatel garantuje vzhledem k poloze objetu dojezd 
do 3 až 7 min.

_ Placení bude probíhat mésíčné na zák.ladé faktury zaslané 
dodavatelem s tím,že její splatnost činí 14 dnft od doručení 

právo fakturovat počíná béžet prvním dnem mésíce
následujícího. Za Každý den prodleni platby je dodavatel 
oprávnén fďkturovst jedno 1 z dlužné částky.
Mep 1 néní smluvních ujednání dodavatelem, bez zavinéni
odbératele bude považováno za závažné poruíenl smlouvy,které 
opravňuje odbératele k okamžitému odstoupení od smlouvy.
V případé trváni zájmu odbératele na poskytnutí smluvního 
plném.smluvní pokutu 1 050 Kč mésíčné.

<£=». Dodavatel se zavazuje udržovat veškeré informace zjišténé při 
plnéní této smlouvy v tajnosti,nezveřejňovat je ve vztahu 
k třetím osobám s tím,že bude rozšiřovat dobré obchodní jméno 
objednatele a bude usilovat o jeho prospéch.

~7 » Účastnici této smlouvy po jejím přečteni prohlašuji,Že 
souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsaná na zák.ladé 
pravdivých údajň,jejich pravé a svobodné vflle a nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranné nevýhodných 
podmínek.Na důkaz toho připojují své podpisy.

£3_ Smlouvy lze ménit pouze písemnými dodatky potvrzenými podpisy 
obou smluvních stran.

*=? « Tato smlouva je provedena ve 
objednatel i dodavatel každý

H L 5 * d.B9zpo£no$tnl a«|onturo C e io to v  • "i. 311 12 P L Z E Ň
U  ! • '  '"2  63 74

dvou vyhotoveních,z nichž obdrží 
jedno pare.

předseda představenstva ústřední .ředitel


